

New Bizz Holding ApS

Lauritz Sørensens Vej 2, 1. tv., 2000 Frederiksberg

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 36 42 06 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2021.

Michael Thalbitzer Thiberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

New Bizz Holding ApS
Lauritz Sørensens Vej 2, 1. tv.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 36 42 06 93
Stiftet: 21. oktober 2014
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Michael Thalbitzer Thiberg, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investerings-/holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.186 kr. mod 10.710 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 259.047 kr. mod 716.171 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-11.186	10.710
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-379.930	208.514
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	714.484	566.999
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	97.725
Andre finansielle indtægter	55.427	28.989
1 Øvrige finansielle omkostninger	-119.748	-198.988
Resultat før skat	259.047	713.949
Skat af årets resultat	0	2.222
Årets resultat	259.047	716.171
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.107.982
Overføres til overført resultat	259.047	1.824.153
Disponeret i alt	259.047	716.171

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	80.000	954.291
Kapitalandele i associerede virksomheder	761.093	242.129
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.800	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>847.893</u>	<u>1.196.420</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>847.893</u>	<u>1.196.420</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.326.012
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	5.681.203	3.434.022
Tilgodehavende selskabsskat	162.576	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	58.806
Andre tilgodehavender	159.189	123.530
Tilgodehavender i alt	<u>6.002.968</u>	<u>5.942.370</u>
Likvide beholdninger	<u>564.255</u>	<u>72.455</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.567.223</u>	<u>6.014.825</u>
Aktiver i alt	<u>7.415.116</u>	<u>7.211.245</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>6.839.456</u>	<u>6.580.409</u>
Egenkapital i alt		<u>6.889.456</u>	<u>6.630.409</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		518.146	504.849
Selskabsskat		0	56.562
Anden gæld		<u>14</u>	<u>11.925</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>525.660</u>	<u>580.836</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>525.660</u>	<u>580.836</u>
Passiver i alt		<u>7.415.116</u>	<u>7.211.245</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>119.748</u>	<u>198.988</u>
	<u>119.748</u>	<u>198.988</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.